g) haec et Liv. XXXVI, 33, 4. XXVI, 42, 6.

§.g. Tempora Romana et Byzantina et Francorum.

M. Antonio in Graecia et Asia dominante, Aeginam Athenienses tenebant cum Ico, Ceo aliisque, donum triumviri^{b)}). Quod in tempus refero numos Aegineticos notis Atticis insignitos. Ademisse iis eam cum Eretria Octavianum, tradit Dio Cassiusⁱ⁾). Quae tangit non infacetus locus Plutarchi (Apophth p. 207 de Caesare Octavian: *Cum Atheniensium populus delinquisse quid videretur, scripsisse illum ex Aegina, οἰστραι μη λαζάρειν αὐτοὺς ἐγνώσθην, οὐ γὰρ ἡ εἰς Αἰγίνη διαχειμάσσει, sed praeter hoc in eos nec dixisse, nec fecisse quidquam¹⁾*). Hinc apertum est, Sulpicii ad Ciceronem (Epist IV, 5.) haec haud magnopere premenda esse: *Post me erat Aegina — dextra Piraeus — oppida, quae olim florentissima fuere, nunc prostrata*

h) Appian B. C. V, p. 675. Steph.

i) LIV, 7. p. 735. Reim. Cf. Meurs. de fort. Athen. Opp. I, p. 48. Excc. Del. p. 62.

1) Quae omnino contemptum insularum significant, qui quantus sub Romanis fuerit, quis nescit. Non dico de Gyarensibus Caesarem, ut ipsos tributo CL denariorum levaret, obsecratis (Str. X, p. 334). Abeunt in prov. v. Epict. Diss, I, 25. II, 6. III, 24. 100. 113. IV, 4.); sed de ipsa Naxo, quae ut Patmus, Seriphus, Cythera et alia saxa (Tac. Ann. I, 2. III, 69. IV, 21. Plin. H. N. IV, 12. Juven. VI, 563. X, 170. XIII, 246. Stat. Achill. I, 205. Spanh. in Call. in Del. v. 3. Heyne Opuscc. I, 4.)[†] deportatorum sacra erat infelix receptaculum. Tac. Ann. XVI, 9. olim Bacchi sedes. De Delo desolata Excc. Del. 64. Quid quod iam *ηγιώτερον* nomen inter opprobria est. V. Wytrab. ad Plut. Comin. I, 1, p. 925 — Attamen ad Platonis locum de *Seriphio* (Rep. I, c. 4.) potius Attici advocandi erant, quam Iuvenalis et Seneca. Ubi quanquam plerique Platoneum in patriâ hominis a Themistocle obiurgari secuti sunt: verius tamen Herodotus eum *Belbinitam* dixit (8, 125.). Nam Seriphus eaque insulae, post bella Persica demum sociorum suorum avaritiâ attrita, de iis quiesque ita detisui esse cooperunt. Iam quidem Solon fragm. 16. ap. Gaisf. p. 339. εἴη δὴ τότε ἦγος Φολεγάνδριος η̄ Σικύοτης. Nota tamen rixa Andriorum cum Themistocle. Pl. tr. 122. c. Delios dei parasitos irridet Comicus ap. Athen. IV, 173, Myconios calvos Cratinus ib. I, 7. (*Μυκόνιος γέλων* Zenob. V, 21. συμπόσια Apostol. XIII, 33.) *Ἄργιοι κανοι* Str. X, 487. d. De Peparethis Pl. Alcib. I, 116. e. Seriphum delusisse Cratinum εν Σεριφοῖς, etiam e fragmento ap. Hephaest. p. 50. perspicitur. Apertior locus Aristoph. Acharn. 540. Auxerunt fastidium Oratores. *Humiliora vobis suaderem*, dicit Demosth. π. συνταξ. p. 102. si Siphniis essetis, si Cythnii. Cf. Aristid. II, 119. 358. Isocr. Or. Aegin. 2. Εγγινεν εἰς Σεριφούς παρθεώπων πολὺ πλειονος ἀξιων η̄ κατὰ τὴν αὐτῶν πόλιν, et Cicero de N. D. I, 31. *quae sunt tantae animi angustiae, ut si Seripho natus essem nec unquam egressus ex insula.* De Aeginetis similiter Demosth. in Aristocr. 690.